pasi[lymo kainai be pridetines vertes mokesdio (toliau - PVM), nurodytai uZ visq pirkimo
dokumentuose ir sutartyje nurodyt4 perkamq darbq kieki ir (ar) apimti, yra 14 000,00 Eur
(keturiolika hlkstandiq eury 0 ct). Sutarties kaina yra 16 940,00 Eur (Se5iolika tDkstandiq devyni
Simtai keturiasde5imt eury 0 ct) su PVM, i5 kuriq 2 940,00 Eur (du tukstandiai devyni Simtai
keturiasdeSimt eury 0 ct) yra PVM.

2.2.! darbq kainE turi b[ti fskaidiuotos visos i5laidos ir mokesdiai. Vykdytojas I darbq kain4
privalo iskaidiuoti visas su darbq atlikimu susijusias i5laidas, iskaitant, bet neapsiribojant visas su

dokumentq, kuriq reikalauja uZsakovas, rengimu ir pateikimu susijusias iSlaidas, aprDpinimo